UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng    năm 2020

V/v giao lập báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án xây dựng nhà

khám chữa bệnh trung tâm Bệnh

viện Đa khoa huyện Hà Trung.

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế,

  Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hà Trung.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 19/6/2020 của

UBND huyện Hà Trung về đề xuất chủ trương đầu tư dự án xây dựng nhà khám

chữa bệnh trung tâm Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung; trên cơ sở tham mưu

của Sở Tài chính tại Công văn số 3686/STC-QLNS.TTK ngày 21/7/2020 (kèm

theo ý kiến tham gia của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4122/SKHĐT-

VX ngày 17/7/2020, Sở Y tế tại Công văn số 2118/SYT-KHTC ngày 09/7/2020,

Sở Xây dựng tại Công văn số 4207/SXD-HĐXD ngày 10/7/2020, Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Công văn số 4835/STNMT-QLĐĐ ngày 16/7/2020),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Tài chính; giao UBND huyện Hà Trung

căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, ý kiến của Sở Tài chính tại Công

văn số 3686/STC-QLNS.TTK ngày 21/7/2020 và của Sở Y tế tại Công văn số

2118/SYT-KHTC ngày 09/7/2020 (gửi kèm theo), lập báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án xây dựng nhà khám chữa bệnh trung tâm Bệnh viện Đa

khoa huyện Hà Trung và gửi về Sở Tài chính.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y

tế, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường và các ngành, đơn vị liên quan,

tổ chức thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án trên của UBND

huyện Hà Trung, trong đó, làm rõ khả năng cân đối vốn, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh; đồng thời, gửi về UBND huyện Hà Trung để hoàn thiện hồ sơ,

trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-24T09:57:04+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-24T10:00:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-24T10:00:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-24T10:06:01+0700